

お 見 積 書

No. _____

+music

稲岡 様

令和 3 年 2 月 25 日

税込金額 ¥3,087,918

[合計額 ¥2,807,198
消費税 ¥280,720

工 事 名 称 : music+様 山口教室プログラム室設置工事

工 事 住 所 : 京都市内テナントビル

電 話 番 号 :

工 期 : ご相談

お支払い条件 : 従来通り

お見積り条件 : 記載なき工事は別途とする。

有 効 期 限 : 3ヵ月



加 藤 装 飾 株 式 会 社

大阪府吹田市山田西1-37-13

TEL 06-6878-5588

FAX 06-6878-0850

EMAIL: info@kato-deco.com

大阪府知事許可(般-29)第52086号

		担当者

名 称	規 格	数量	単位	単 価	金 額	備 考
防音室設置工事						
ドラム室						
防音浮き床 (資材加工共)						
吸音緩衝材	GW96kg25mm	9.72	m ²	3,200	31,104	
遮音材	センチュリーボード18mm 2層	19.44	m ²	7,500	145,800	
遮音材	スーパーハートP,B12, 5mm	19.44	m ²	3,600	69,984	
下地材	コンパネ12mm	9.72	m ²	2,500	24,300	
土台角材		12.00	m	1,000	12,000	
防音壁						
遮音パネル 木製パネル	厚み58mm	28.00	m ²	16,500	462,000	
遮音材	スーパーハートP,B12, 5mmX2層	50.00	m ²	3,600	180,000	
天井引き角材		13.00	m	1,100	14,300	
防音天井						
遮音パネル 木製パネル	厚み58mm	9.72	m ²	16,500	160,380	
遮音パネル 木製パネル 梁パネル	厚み58mm	1.00	式	25,000	25,000	
遮音材	P,B12, 5mm	9.72	m ²	2,000	19,440	
造作仕上げ						
防音ドア	カワイ防音ドア既製品Dr40	1.00	台	380,000	380,000	
廻り縁	ダイケン既製品	13.00	m	850	11,050	
巾木	ダイケン既製品	12.00	m	1,100	13,200	
天井仕上げ材	ロックウール吸音板	9.72	m ²	6,500	63,180	
ビニールクロス	サンゲツ 1000クラス	50.00	m	450	22,500	
床仕上げ	東リ タイルカーペット	9.72	m ²	4,500	43,740	
上記貼り手間		1.00	式	35,000	35,000	
壁吸音材	ダイケン吸音パネル	8.00	セット	25,700	205,600	
				税別合計	¥1,918,578	

